
Slutspelsregler 2011. 
Gamla Grabbar Sydväst, S:a Vätterbygden och Höglandet.  
 

Spelplats:  

Eksjö GK är värd för Gamla Grabbars slutspelstävling torsdagen den 22 
sep.2011.  

 
Spelform:  

Spelformen är slaggolf med handicap, en klass individuellt och i 
lagtävling. Arrangörsklubben avgör om tävlingen spelas med 
shotgunstart eller från två tee.  

 

Klubbar:  

Samtliga (15) klubbar från de tre deltagande serierna inbjuds till  
tävlingen. Klubb som frivilligt väljer att avstå, skall i god tid meddela 
arrangårsklubben - sker inte detta debiteras anmälningsavgiften, för 
närvarande 240 kr per spelare. 

 

Deltagare: .  

Åldersgränsen för deltagande i slutspelet är 60 år. Inga övergångsregler 
tillämpas eller godkänns. Varje klubb får anmäla sex (6) spelare. De fem 
(5) bästa nettoresultaten räknas som klubbens lagresultat.  

 

Uttagningsregler:  

Vid klubbens uttagning av sex (6) spelare, som ska representera klubben 
vid finalspelet, gäller att uttagna spelare har deltagit i minst tre 
serietävlingar under innevarande golfsäsong.  

 

 

 

 



Anmälan:  

Klubben anmäler sex (6) kvalificerade spelare via Golf.se eller med  
E-post. Ange Golf.Id, namn, klubb och tee. Spelare, som är medlem  
och därmed registrerad i mer än en klubb, skall vid anmälan till 
finalspel vara registrerad för den klubb som ingår i finalspelet.  

 

Avgifter: 

Gemensam betalning för laget 6x Smålandsgreenfee och 6x40 kronor i  
startavgift betalas av lagets lagledare.  

 

Priser: 

I den individuella tävlingen utdelas priser till de femton (15) första  
och ett (1) scratchpris. Arrangörsklubben svarar för kostnaden av  
scratchpriset genom bidrag från sponsor eller från egen kassa.  
Pengarna till scratchpriset skall inte tas från startavgiften. 
Ett stående vandringpris från Länsförsäkringar delas ut till segrande  
lag, som står för ingraveringen. 

  

Pris utdelning: 

Prisutdelning vid gemensam måltid eller på annat sätt enligt  
arrangörsklubbens beslut.  

 

Resultat: 

Start - resultat lista läggs ut på Golf.se  

 


